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Procedimiento

ABIERTO

CONTRATACION CENTRALIZADA
CONTRATO MENOR
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
Total general

Tipo de contrato
OBRAS
SERVICIOS
SUMINISTRO
Total general

Procedimiento

ABIERTO

CONTRATACION CENTRALIZADA
CONTRATO MENOR
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD
Total general

ESTADISTICAS CONTRATOS 2025

Porcentaje
13,41%
4,96%
78,72%
2,92%
100,00%

Procentaje
0,58%
33,53%
65,89%
100,00%

OBRAS

Cantidad Porcentaje

0,00%
0,00%
0,58%
0,00%
0,58%

SERVICIOS
Cantidad Porcentaje
27 7,87%
2 0,58%
78 22,74%
8 2,33%
115 33,53%

SUMINISTRO
Cantidad Porcentaje
19 5,54%
15 4,37%
190 55,39%
2 0,58%
226 65,89%

BIELICTECA
MNACIONAL
DE ESPANA

TOTAL
Cantidad Porcentaje
46 13,41%
17 4,96%
270 78,72%
10 2,92%
343 100,00%





