

ESTADÍSTICAS CONTRATOS 2025

Procedimiento	Porcentaje
ABIERTO	13,41%
CONTRATACIÓN CENTRALIZADA	4,96%
CONTRATO MENOR	78,72%
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD	2,92%
Total general	100,00%

Tipo de contrato	Porcentaje
OBRAS	0,58%
SERVICIOS	33,53%
SUMINISTRO	65,89%
Total general	100,00%

Procedimiento	OBRAS		SERVICIOS		SUMINISTRO		TOTAL	
	Cantidad	Porcentaje	Cantidad	Porcentaje	Cantidad	Porcentaje	Cantidad	Porcentaje
ABIERTO		0,00%	27	7,87%	19	5,54%	46	13,41%
CONTRATACIÓN CENTRALIZADA		0,00%	2	0,58%	15	4,37%	17	4,96%
CONTRATO MENOR	2	0,58%	78	22,74%	190	55,39%	270	78,72%
NEGOCIADO SIN PUBLICIDAD		0,00%	8	2,33%	2	0,58%	10	2,92%
Total general	2	0,58%	115	33,53%	226	65,89%	343	100,00%